
長 建 協 発 第 １ ９ ２ 号

平成２５年７月１９日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度「建設工事における施工の工夫・改善事例」の募集にかかる

応募期限の延長について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

平成２５年４月２５日付け長建協発第４４号にて標記募集についてお知らせ

しておりましたが、この度、事例のさらなる充実を図るため、応募期限が延長さ

れることとなりましたのでお知らせ申し上げます。

なお、応募につきましては、本会事務局へ電子データにてご送付いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。

記

☆ 応募期限 変更前 ６月２４日（月）

変更後 ７月２９日（月）

☆ 提 出 先 一般社団法人長崎県建設業協会

メールアドレス master@ngsk-kenkyou.or.jp


